UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34 /PGDĐT-TCCB
V/v Chuẩn bị hồ sơ đăng ký dự thi thăng

hạng CDNN giáo viên THCS từ hạng II

lên hạng I, năm 2018

Thị xã Kỳ Anh, ngày 28 tháng 3 năm 2018

Kính gửi:

                - Các trường THCS, TH&THCS trong toàn thị xã;

 Ngày 19/3/2018 Sở Giáo dục và Đào tạo có Công văn số 325/SGDĐT-

TCCB về việc chuẩn bị hồ sơ đăng ký dự thi thăng hạng CDNN giáo viên THCS từ hạng II

lên hạng I, năm 2018. Theo đó, thời hạn cuối cùng các đơn vị, cá nhân phải nộp hồ sơ

đăng ký dự thi thăng hạng từ II lên I về Phòng Giáo dục và Đào tạo là ngày

05/4/2018.

Để các cá nhân đủ điều kiện và có nguyện vọng đăng ký dự thi chủ động

chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, nộp đúng thời gian quy định, Phòng Giáo dục và Đào tạo

đề nghị hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS chỉ đạo rà soát hồ sơ đầy đủ,

đúng quy định.

1. Thông báo rộng rãi, công khai trong đơn vị về kế hoạch tổ chức kỳ thi

thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng II lên hạng I năm 2018 để

giáo viên đủ tiêu chuẩn, điều kiện và có nguyện vọng đăng kí dự thi.

2. Rà soát đối tượng đủ điều kiện, tiêu chuẩn và có nguyện vọng đăng kí dự

thi thăng hạng từ II lên I, hướng dẫn đối tượng chủ động chuẩn bị hồ sơ để nộp

đúng thời gian quy định, tránh việc chuẩn bị hồ sơ hoặc tổ chức xét, cử cán bộ

quản lý, giáo viên dự thi không kịp thời, không đúng quy định làm thiệt thòi quyền

lợi của các đối tượng có nhu cầu. (thời gian, nội dung, hình thức thi đã ghi rõ ở kế

hoạch 89/KH-BGDĐT)

(Gửi kèm theo Công văn này các Văn bản sau: Công văn 829, Kế hoạch 89,

Thông tư 20/2017/TT-BGDĐT, Thông tư liên tịch 22/2015/TTLT-BGDDT-BNV

và Thông tư 12/2012/TT-BNV. Yêu cầu đọc kỹ các văn bản gửi kèm)./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Phòng (để chỉ đạo);

- Chuyên viên các bộ phận;

- Lưu: VT.

Gửi văn bản điện tử./.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hữu Sum

		2018-03-28T14:41:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!